
ZĀĻU NEPAMATOTA L IETOŠANA IR K A IT ĪGA VESEL ĪBA I!
Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Veseli30

* Brand Capital 2023. gada veiktais pētījums pēc starptautiski radītas zīmolu izpētes metodoloģijas. Izpēti veica Rait Custom Research Baltic 2023. gadā.
** Sustainable Brand Index 2023. gada veiktais pētījums par ilgtspējīgu uzņēmumu.
*** APLIECINĀJUMS par labākās darbavietas sertifikāta iegūšanu - jūnijs 2024. - 2025. g. Starptautiskā programma Best Places To Work ir piešķīrusi 
īpašu sertifikātu kā labākajai darbavietai, izvērtējot nozīmīgākos aspektus par darbinieku apmierinātību, vērtībām, personāla vadību, labumiem, kolēģiem 
un gaisotni uzņēmumā, iespēju sabalansēt darba un privāto dzīvi, kopējo piesaisti uzņēmumam un uzņēmuma ietekmi uz norisēm sabiedrībā.

VESELĪBA IR dzert daudz ūdens un 
PARŪPĒTIES PAR SAVU SIRDI

01. – 30.06.2024.

Augu izcelsmes zāles, ko lieto kā palīglīdzekli funkcionālu sirdsdarbības 
traucējumu un nervu spriedzes gadījumos. Lietošana pieaugušajiem: 20-25 
pilieni līdz 3 reizēm dienā. Pusaudžiem no 12 gadu vecuma, gados vecākiem 
cilvēkiem un nieru slimniekiem reizes deva jāsamazina par 2-5 pilieniem.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Sirds pilieni RFF
Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml 1.29 €, 
90 ml 3.59€

no 129

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM, MAGNESII OXIDUM
Hjertemagnyl® samazina trombu veidošanos asinsvados, mazinot infarkta 
un insulta risku. Precīzas lietošanas devas un lietošanas intervālu katrai 
vecuma grupai skatīt lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS. LV-HJERT-2200001

TROMBOŽU PROFILAKSEI

Hjertemagnyl®

75 mg/10,5 mg apvalkotās 
tabletes N100 4.29 €, 
150 mg/21 mg apvalkotās tabletes N100 7.79 €

no 429

MIKRONIZĒTA ATTĪRĪTA FLAVONOĪDU FRAKCIJA
Vieglam un raitam solim. Jūtami mazina vēnu mazspējas simptomus: 
sāpes, tūsku, smaguma sajūtu. Pieaugušajiem: 2  tabletes dienā pie 
vēnu mazspējas. Pie akūta hemoroīdu iekaisuma 6 tabletes dienā 
4 dienas, tad 4 tabletes dienā 3 dienas.
Reklāmas devējs: SIA Servier Latvia

VENOZA MAZSPĒJA

Detralex®

500 mg apvalkotās tabletes N60

1999

40 ml
90 ml

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

ASINSSPIEDIENA 
MĒRĪŠANAI

Microlife®

BP B3 Comfort 
augšdelma tonometrs

-50%
94.49€

47.25€

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

-30%
10.99€

7.69€

-50%
19.99€

9.99€

13.99€

*

23.49€

*

-50%
38.99€

19.50€



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir www.e-menessaptieka.lv

2

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

RŪPĒJIES PAR SAVU SIRDI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vilkābele veicina asins cirkulāciju. Pieaugušajiem 1 kapsula dienā, 
uzdzerot glāzi ūdens.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SIRDSDARBĪBAI

VILKĀBELE MAX

Kapsulas N30
5.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Holesterīnam, sirdij un asinsvadiem, ar monakolīnu K, natokināzi, 
B1 vitamīnu, kurkumu, augu polifenoliem un patentētu Omeolipid® 
artišoka, ciklanteras un grieķu trigonellas ekstraktu maisījumu. 
Lietot 1 kapsulu dienā. 
Reklāmas devējs: Silvanols SIA

HOLESTERĪNAM 
UN SIRDIJ

Mocard® Atero

Kapsulas N60 24.19 €/ 
10.89 €, 
kapsulas N120 43.99 €/ 28.59 €

-55%
no 24.19€

no 10.89€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Satur rutīnu un C vitamīnu. C vitamīns veicina normālu kolagēna 
veidošanos, kas nepieciešams normālai asinsvadu, smaganu un ādas 
darbībai.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

ASINSVADIEM

ASKORUTĪNS JONAX

Tabletes N60

-20%
2.69€

2.15€

GUDRA 
IZVĒLE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Skandināvu kvalitātes produkts, kas satur organismam nozīmīgās 
omega-3 taukskābes. EPS, DHS un ALS taukskābes, kas veicina normālu 
asinsspiedienu, holesterīna līmeni un sirds darbību*.
*Labvēlīga ietekme uz sirds darbību lietojot 250  mg EPS/ DHS, uz 
asinsspiedienu – 3 g EPS/DHS, uz holesterīnu – 2 g ALS.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

SIRDIJ

MÖLLER’S 
Omega-3 Cardio

Kapsulas N76 
(1+1 akcijas komplekts)

26.99€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Omega-3 ir bagātīgs veselīgo un neaizstājamo taukskābju avots. 
Omega-3 taukskābes (eikozapentaēnskābe un dokozaheksaēnskābe) ir 
polinepiesātinātās taukskābes, kas dabiski sastopamas auksto ūdeņu 
zivīs.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SIRDS-ASINSVADU 
SISTĒMAI

OMEGA-3 
ZIVJU EĻĻA

Kapsulas N60

13.99€

*

Microlife® patentētā tehnoloģija – AFIB (priekškambaru fibrilācija) BPB6. Microlife® izstrādāta tehnoloģija – 
MAM (Microlife® vidējais režīms). Microlife PAD (pulsa aritmijas noteikšana) nosaka neregulārus sirdspukstus 
asinsspiediena mērīšanas laikā.
Reklāmas devējs: MICROLIFE UAB

ASINSSPIEDIENA MĒRĪTĀJI

 
 

Augšdelma tonometri: BP B1 Classic 65.99 €/ 46.19 €, 
BP B3 Comfort 94.49 €/ 47.25 €, BP B2 Basic 71.99 €/ 50.39 €

GUDRI 
PIRKUMI -50%līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Coenzyme Q10 MAX 100 mg, Coenzyme Q10 FORTE 60 mg: augstas 
kvalitātes dabīgs koenzīms Q10. Ieteicams statīnu lietošanas laikā. 
Zemu koenzīma Q10 līmeni organismā var izraisīt statīnu lietošana.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

SIRDIJ

WALMARK 
koenzīms Q10

FORTE kapsulas 
N30 12.99 €/ 9.09 €, 
MAX kapsulas N30 21.69 €/ 11.93 €

-45%līdzGUDRI 
PIRKUMI

GUDRA 
IZVĒLE

GUDRA 
IZVĒLE



3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

3

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

RŪPĒJIES PAR SAVU SIRDI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Reklāmas devējs: AD SMART SIA

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GINKO sirds pilieni palīdz uzturēt labu atmiņu un sirdsdarbību. 
FITO  nervu pilieni palīdz uzturēt nervu sistēmas darbību, mazina 
spriedzi stresa laikā. Augu ekstraktu tinktūru maisījumi.
Reklāmas devējs: SIA PharmPRO

SIRDSDARBĪBAI UN 
NERVIEM

GINKO sirds pilieni 
FITO nervu pilieni

Sirds pilieni 40 ml 3.29 €/ 
2.30 €, nervu pilieni 40 ml 3.39 €/ 2.37 €

-30%
no 3.29€

no 2.30€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CRATAEGI FRUCTUS TINCTURA
Augu izcelsmes zāles, kuras rada simptomātisku atvieglojumu 
tādos sirdsdarbības traucējumu gadījumos kā paātrināta 
sirds darbība un / vai paaugstināts asinsspiediens. Lietošana 
pieaugušajiem: reizes deva 20-30 pilieni, ko lieto 2-3 reizes dienā. 
Maksimālā dienas deva – 4 reizes devas.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Vilkābeļu tinktūra 
RFF

Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 90 ml

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

599

Cena 9.99€

Cena ar

 SIRDIJ, NORMĀLAM GLIKOZES, HOLESTERĪNA LĪMENIM

-50%
11.99€

6.00€

AteroLip® D

Kapsulas N30 

-50%
38.99€

19.50€

AteroLip® 
Complex Caps

Kapsulas N90

JAUNUMS

AteroLip® 
Rythmo

Kapsulas N30

AteroLip® D sastāvā esošais kanēlis un hroms palīdz uzturēt normālu 
glikozes līmeni asinīs.
AteroLip® Complex Caps sastāvā esošais kurkumas ekstrakts 
palīdz uzturēt normālu holesterīna līmeni asinīs, sirds un asinsvadu 
sistēmas darbību. Holīns palīdz nodrošināt normālu lipīdu vielmaiņu.

Sastāvā esošai vilkābelei piemīt sirds un 
asinsvadu veselībai noderīgas īpašības: 
palīdz normalizēt sirds ritmu, samazināt 
asinsspiedienu. Ērti lietot - 1 kapsula dienā!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM
Lieto saslimstības un mirstības riska samazināšanai pacientiem ar 
agrāk pārciestu miokarda infarktu, atkārtota insulta profilaksei. Zarnās 
šķīstošās tabletes ieteicams lietot vismaz 30 minūtes pirms ēšanas, 
uzdzerot pietiekamu daudzumu šķidruma. Lietot 1-3  tabletes dienā, 
atbilstoši ārsta norādījumiem.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. PP-ASP-LV-0023-1

SIRDIJ

ASPIRIN CARDIO
100 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N28 3.49 €, N98 8.09 €

no 349

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

MAGNIJA DEFICĪTA 
MAZINĀŠANAI

MAGNE B6
Šķīdums iekšķīgai lietošanai 
N10 x 10 ml, Premium 
100 mg/ 10 mg  apvalkotās tabletes N60

999

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

MAGNE B6 lieto izolēta vai ar citu nepietiekamību saistīta magnija deficīta ārstēšanai. Magnija deficīta simptomi: 
nervozitāte, noguruma sajūta, miega traucējumi, muskuļu krampji un trīce. Precīzas zāļu lietošanas devas var skatīt 
zāļu lietošanas instrukcijā vai zāļu aprakstā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FLAVONOIDA MICRONISATA (DIOSMINUM, HESPERIDINUM)
Hesio ir paredzēts pieaugušajiem apakšējo ekstremitāšu hroniskas vēnu 
slimības simptomu ārstēšanai un akūtas hemoroīdu krīzes funkcionālo 
simptomu ārstēšanai. HESIO 1000  mg tikai viena tablete dienā 
hroniskas vēnu mazspējas gadījumā.
Reklāmas devējs: Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā. ID: 000646912

VĒNU LABSAJŪTAI

Hesio®

500 mg apvalkotās 
tabletes N60 15.99 €, 
1000 mg apvalkotās tabletes N30 17.99 €

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS no 1599
IESKATIES!



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

4

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

RŪPĒJIES PAR SAVU SIRDI

Īpašs piedāvājums
asins analīzēm

- ZBL holesterīns
- Kopējais holesterīns
- Glikoze

Piedāvājums spēkā ar lojalitātes
karti Veselība līdz 31.12.2024.

5 €
Standarta cena 9.35 €

Ārstniecības iestādes kods: 0100-68302

Cenā iekļauta asins noņemšana un
materiāla uzglabāšana

Cena 
ar karti

sirds veselībai

OMEGA-3 TAUKSKĀBES – ARITMIJAS UN 
PAAUGSTINĀTA ASINSSPIEDIENA PROFILAKSEI
Omega-3 taukskābes, kas atrodamas zivju eļļā, var palīdzēt 
novērst aritmiju, mazināt trombozes risku, pazeminot 
triglicerīdu līmeni asinīs, mazināt paaugstināta asinsspiediena 
attīstības risku. Viena no omega-3 taukskābēm – alfa 
linolēnskābe vairākos pētījumos ir saistīta ar kardiovaskulāro 
veselību un secināts, ka regulāra alfa linolēnskābes uzņemšana 
mazina kardiovaskulāro slimību risku par 14%. Dabā alfa 
linolēnskābe atrodama galvenokārt sēklās, arī kaņepēs. 
AR B GRUPAS VITAMĪNIEM – MAZĀK STRESA – 
VESELĪGĀKS SIRDS RITMS
B6 vitamīns, B9 vitamīns (folskābe) un B12  vitamīns 
homocisteīnu pārvērš vienā no neaizvietojamajām 
aminoskābēm, no kā organisms veido jaunus proteīnus, 
mazinot homocisteīna līmeni. Svarīgi, lai organismā būtu 
pietiekami daudz B grupas vitamīnu. Arī B4 vitamīns (holīns) 
mazina homocisteīna daudzumu asinīs un nodrošina regulāras 
sirds muskuļa kontrakcijas, kas nozīmē veselīgu sirds ritmu. 
Būtu ieteicams uzturā lietot vairāk produktu, kas satur daudz 
holīnu, piemēram, olas, aknas un zemesriekstus.

MAGNIJS – INSULTA UN INFARKTA RISKA MAZINĀŠANAI
Pētījumu dati parāda, ka pietiekama magnija lietošana uzturā 
(aptuveni 400 mg dienā vīriešiem un 350 mg sievietēm; 
dažādos pētījumos izmantoti mazliet atšķirīgi skaitļi) var 
samazināt kardiovaskulāros riskus, tostarp, insultu, nefatālu 
miokarda infarktu un koronāro sirds slimību līdz pat 22%. 
Zinātnieki novēroja arī to, ka sievietēm magnija pozitīvais 
efekts bija spēcīgāks. 
K VITAMĪNS – LAI NEPIEĻAUTU ASINSVADU 
AIZKAĻĶOŠANOS
Viens no galvenajiem iemesliem, kādēļ aterosklerotiskās 
plātnītes ir tik bīstamas, ir kalcifikācija – tās kļūst cietas, 
nestabilas un var izraisīt trombu rašanos. Pētījums parādīja, ka 
sievietēm, kuras uzturā lietoja vairāk K vitamīna, kalcifikācija 
asinsvados novērojama retāk. Pēc tam bija vairāki līdzīgi pētījumi, 
kas atklāja, ka K vitamīns reizē gan pazemina kalcifikāciju asinīs, 
gan paaugstina to kaulos, padarot tos stiprākus. Izrādās, 
K  vitamīns piedalās procesos, kad no asinīm tiek aizvākts 

kalcijs un iesaistīts tālāk 
kaulu vielmaiņā. 
D VITAMĪNS – ARĪ PRET 
HIPERTENSIJAS RISKU
Viens no galvenajiem 
kardiovaskulāro slimību riska 
faktoriem ir paaugstināts 
arteriālais asinspiediens jeb 
arteriālā hipertensija. Pētījumi 
rāda, ka D vitamīnam ir loma 

asinsspiediena pazemināšanā – kādā 2013. gadā veiktā septiņu 
pētījumu metaanalīzē novēroja par 30% mazāku risku tiem 
cilvēkiem, kuru asinīs bija vairāk D  vitamīna. Taču nav vēl īsti 
saprotams, kā D vitamīns to ietekmē.
KOENZĪMS Q10 – SIRDS MAZSPĒJAS PROFILAKSEI
Koenzīms Q10 šūnās ražo molekulu, kura organismā pārvada 
enerģiju. Šī iemesla dēļ visvairāk Q10 ir šūnās, kam ir intensīvāka 
vielmaiņa un nepieciešams vairāk enerģijas – piemēram, sirdī. 
Kādā pētījumu apkopojumā tika secināts, ka pacientiem ar sirds 
mazspēju, katru dienu lietojot 100 līdz 200 mg koenzīma Q10, vien 
līdz sešu mēnešu laikā par 3,7% uzlabojās kreisā sirds kambara 
darbība. Līdzīgā pētījumā 236 pacientiem ar sirds mazspēju 
atrada saistību starp zemu Q10 līmeni asins serumā un mirstības 
risku. Pēc 40 gadu vecuma Q10 ražošana mazinās. 

SEPTIŅI IETEIKUMI SIRDS VESELĪBAI
Sirdij, gluži kā visam cilvēka organismam ir nepieciešamas gan minerālvielas, gan vitamīni, lai veselību un 
dzīvību uzturošie procesi noritētu teicami. Vairākas minerālvielas un vitamīnus ir vērts uzsvērt īpaši, saka 
Mēness aptiekas farmaceite un aptiekas vadītāja Ieva Virza, Gada farmaceite 2023.

Ne vajadzīgo vitamīnu un minerālvielu uzņemšana, ne asinsspiediena mērīšana un regulāra holesterīna kontrole, veicot asins 
analīzes, nav ideālā recepte sirds veselībai. Ieva Virza atgādina: “Vienmēr jāatceras par veselīga uztura lietošanu, kaitīgo 
ieradumu atmešanu, ķermeņa svara kontroli un kustībām.”

VCA Poliklīnikās 
Elite, Aura, Jugla, 
Dzelzceļš, Pulss, Dubulti

Ārstniecības iestādes kods: 
0100 - 64120, 0100-54114

Cena ar atlaidi 46,80 € (pamatcena 52,00 EUR)

Akcija spēkā no 01.06.2024 līdz 30.06.2024

Atlaide spēkā uzrādot karti Veselība

asinsspiediena 
24h monitorēšana 
ar 10% atlaidi

Ērti pieteikties

 677 999 77  epoliklinika.lv



5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

5

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

RŪPĒJIES PAR SAVU SIRDI

OMEGA-3 MAX 1000 mg kapsulas N60  16.79 €/ 8.40 € 

Cardio Omega kapsulas N60  19.99 €/ 9.99 € 

LIVOL® EXTRA zivju eļļa 1000 kapsulas N60 20.99 €/ 10.50 €

NATEO® D + Omega-3 kapsulas N60  20.19 €/ 14.13 € 

MÖLLER’S ZIVJU EĻĻA (dabīga garša) šķidrā zivju eļļa 250ml  16.99 €/ 9.34 €

MÖLLER’S OMEGA-3 MAGNE ACTIVE kapsulas N100  24.99 €/ 18.74 €

MÖLLER’S OMEGA-3 EKSTRA kapsulas N76  25.59 €/ 19.19 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Komplekss līdzeklis sirdij, enerģijai un muskuļiem. Magnijs (400 mg) 
palīdz samazināt nogurumu un nespēku, veicina normālu nervu 
sistēmas un muskuļu darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību. 
Lietošana: tikai 1 tablete dienā!
Reklāmas devējs: AS Sirowa Rīga

ENERĢIJAI UN MUSKUĻIEM

Doppelherz® aktiv 
Magnesium 400 mg 
+ B6 5 mg + B12 5 µg + 
B1 4.2 mg + Folskābe 
600 µg 

Tabletes N30

643

Cena 9.19€

Cena ar

 ZIVJU EĻĻA SIRDS VESELĪBAS ATBALSTAM

-50%līdz

– Omega‑3 taukskābes ir nozīmīgas sirds un asinsvadu sistēmas veselībai.
– Omega‑3 EPS un DHS taukskābes veicina normālu sirds darbību. 
– Labvēlīgā ieteikme tiek panākta uzņemot 250 mg EPS un DHS dienā.

SIRDS tēja satur augus asins sastāva normalizēšanai un vispārējai 
relaksācijai, sirds ritma regulēšanai. SIRDS SPĒKAM tēja satur augus 
asinsspiediena normalizēšanai un samazināšanai, sirdsdarbības 
uzlabošanai, ritma traucējumu novēršanai, mazina sirds mazspējas 
parādības.
Reklāmas devējs: ZS DOKTUS

SIRDIJ UN ASINSVADIEM

Dr. Tereško 
veselības tējas

Beramā tēja 63 g 
Sirds, Sirds spēkam

-30%
4.49€

3.14€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Vitamīni, mikroelementi, koenzīms Q10, ķiploku ekstrakts un 
antioksidanti, speciāli sirds - asinsvadu veselībai**.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
** Tiamīns veicina normālu sirds darbību.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

SIRDSDARBĪBAI

Cardioace®

Tabletes N30
23.49€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

B grupas vitamīni piedalās dažādos organisma procesos, tādēļ ir svarīgi 
cilvēka veselībai, garīgai un fiziskajai labsajūtai. Palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku. Palīdz uzturēt garīgās darbaspējas.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

NERVU SISTĒMAI

B VITAMĪNU 
KOMPLEKSS MAX

Tabletes N30

-30%
7.29€

5.10€

GUDRA 
IZVĒLE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

DODIES VASARĀ SAGATAVOJIES!

Saudzīgi kopj un atjauno! 
Altermed Panthenol kopjošā kosmētika ar īpaši augstu D-pantenola saturu, A, E, F vitamīniem un citām 
vielām, kas efektīvi kopj un atjauno ādu. D-pantenols veicina šūnu atjaunošanos, kā arī kolagēna veidošanos, 
kavējot ādas novecošanos un grumbu rašanos. Turklāt tas dziedē un nomierina ādu, kas bijusi pakļauta 
dažādu ārēju kairinātāju iedarbībai. 

Reklāmas devējs: Omega Pharma Baltics SIA

Altermed PANTHENOL Forte

SPF 15 lūpu balzams 4,3 g 5.69 €1/ 3.98 €2 

6 % krēms 30 g 6.29€1/ 4.40 €2 
9 % aerosols 150 ml 8.99 €1/ 4.94 €2 
9 % pieniņš 230 ml 13.99 €1/ 9.79 €2

 ĀDAS KOPŠANAI

no 398

Cena no 5.69€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Elastīgi, gaisa caurlaidīgi plāksteri virspusēju brūču aizsardzībai.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

SĪKĀM BRŪCĒM

Elastīgie plāksteri

Plāksteri 
N10 2.09 €/ 1.67 €, 
N20 2.99 €/ 2.39 €, 
N30 3.99 €/ 3.19 €

-20%
no 2.09€

no 1.67€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

 DUBULTSPĒKS

no 5.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.

9.99€

11.49€

5.99€

19.99€

19.99€

MAN POWER
kapsulas N60 
Vitamīnu un minerālvielu 
komplekss vīriešiem.

PERFECT & BEAUTY
tabletes N30 
Vitamīnu un minerālvielu 
komplekss sievietēm. 

DZELZS MAX kapsulas N30 
Palīdz mazināt nogurumu un nespēku.

MELATONĪNS 
MAX + B6
kapsulas N30 
Uzlabo miega kvalitāti.

Vitamīns C Prolong 500 mg
tabletes N30 
Normālai imūnsistēmas darbībai.

19.99€

Glucosamine 
+ Chondroitin MAX ar kolagēnu
tabletes N60 
Kauliem un locītavām.

15.99€

NAKTSSVECES 
EĻĻA 1000 mg
kapsulas N60 
Sievietes labsajūtai.

Vienkārša un droša ierīce, lai izņemtu ērces cilvēkiem un dzīvniekiem. 
Kartes formāts ir ideāli piemērots līdzi ņemšanai kabatā, naudas makā 
vai rokas somiņā.
Reklāmas devējs: SIA Elvim

ĒRČU IZŅEMŠANAI 

Aeroxon

Ierīce ērču izņemšanai 
ar lupu N1

-20%
4.89€

3.91€

GUDRA 
IZVĒLE

GUDRI 
PIRKUMI



7

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

6

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

MoustiCare

Atkārtoti lietojama aproce 
pret odiem un ērcēm (baltā, dzeltenā, 
melnā krāsā) N1 10.29 €/ 7.72 €, 
izsmidzināmais aerosols 50 ml 13.89 €/ 10.42 €, 
Infested izsmidzināmais 
aerosols 75 ml 16.89 €/ 12.67 €, 
Family izsmidzināmais 
aerosols 125 ml 18.89 €/ 14.17 €

-25%
no 10.29€

no 7.72€

Efektīvi pret odiem, ērcēm, blusām, mušām un tropiskajiem insektiem. Augu izcelsmes aktīvās vielas. Ražots Francijā. 
Nesatur spirtu, ķīmiskus repelentus, parabēnus, gāzes. Bērniem, grūtniecēm, pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: UAB Genba Pharma

DODIES VASARĀ SAGATAVOJIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BILASTINUM
Mazina alerģisko iesnu simptomus un ārstē niezošus izsitumus. 
Ieteicamā deva pieaugušajiem un pusaudžiem no 12 gadu vecuma 
ir 1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/Menarini Baltic 
Bauskas iela 58a-605, Rīgā, LV-1004. Tālr. 67103210. 
LV-OPE-03-2023-V1-print / 03/2023

PRET ALERĢIJU

OPEXA® 20 mg

Tabletes N10

479

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

CETIRIZINI DIHYDROCHLORIDM
Zyrtec 1 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai ir paredzēts pieaugušajiem 
un bērniem no 2 gadu vecuma, Zyrtec 10 mg apvalkotās tabletes ir 
paredzētas pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma: sezonāla un 
pastāvīga alerģiska rinīta (deguna un acu) simptomu mazināšanai; lai 
atvieglotu nātreni.
Reklāmas devējs: MagnaPharm Baltics UAB. 2405_PC_Zyrtec_A68_LV

PRET ALERĢISKO RINĪTU 
UN NĀTRENI

Zyrtec®

10 mg apvalkotās tablets 
N10 4.19 €, 1 mg/ml šķīdums 
iekšķīgai lietošanai 75 ml 4.39 €

no 419

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

FURAGINUM SOLUBILE
Furasol® – mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, 
apdegumu, strutainu iekaisumu ārstēšanai. Lietošana: mutes 
dobuma un rīkles skalošanai 1 pulvera paciņa 2-3 x dienā. Inficētu 
brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1  pulvera 
paciņa 1-2 x dienā. Precīzu zāļu lietošanas nosacījumus skatīt zāļu 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: AS Olainfarm

BRŪČU APSTRĀDEI

Furasol®

Pulveris ārīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai paciņās N5

769

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā pretdrudža līdzekli. Var 
lietot arī hronisku stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem un bērniem 
vecākiem par 15 g.v.: 1-3 tabl. (400-1200 mg), maks. 3 tabl. 
(1200 mg) dienā.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS, LV-IBUM-2200002

PRET SĀPĒM

Ibumetin® 400 mg

400 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.39 €, N100 9.99 €

no 239

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DIMETINDENI MALEAS
Fenistil 1 mg/g gels mazina niezi, ko izraisa tādas ādas reakcijas kā 
izsitumi, nātrene, kukaiņu kodumi, saules apdegumi un virspusēji 
apdegumi. Lieto uz ādas 2 – 4 reizes dienā.
Reklāmas devējs: Taula Rīga SIA  PM-LV-FENI-20-00001/APR

PRET ALERĢISKU NIEZI

Fenistil 1 mg/g
Gels 30 g

699

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Aktivētā ogle palīdz samazināt pārmērīgu vēdera uzpūšanos pēc 
ēšanas.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

GREMOŠANAS SISTĒMAI

AKTIVĒTĀ OGLE 
KAPSULĀS

Kapsulas N20

-30%
6.29€

4.40€

GUDRA 
IZVĒLE

IESKATIES! IESKATIES!

 PRET ODIEM, ĒRCĒM



9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Augstas aktivitātes un pierādītas efektivitātes probiotikas visai ģimenei, tagad arī sievietes intīmajai veselībai - LYLBIOTIC 
intim, kas satur 12 mljrd. 2 sugu baktērijas ar pierādītu iedarbību uz maksts veselību. 1 kapsula dienā.
Reklāmas devējs: phram&med SIA

TAVAM VĒDERAM

Puncīšiem pret gāzītēm! Atvieglo kolikas zīdaiņiem, pieaugušajiem 
vēdera uzpūšanos un diskomfortu, kas saistīts ar gāzu uzkrāšanos. 
Zīdaiņiem tikai 3 pilieni 6x dienā! Pieaugušiem 1 kapsula 2x dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Simetigast Forte

240 mg mīkstas kapsulas 
N10 3.89 €/ 2.92 €, 
N60 10.99 €/ 8.24 €, 
Baby pilieni ar aveņu garšu 30 ml 
7.09 €/ 5.32 €

-25%
no 3.89€

no 2.92€

SmectaGo® ir lietošanai gatava suspensija iekšķīgai lietošanai. Lieto 
akūtas caurejas ārstēšanai pieaugušajiem un bērniem no 8 gadu 
vecuma; hroniskas caurejas vai vēdersāpju ārstēšanai pieaugušajiem.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Mayoly Baltics JSC. SCGO-LV-2024-0003. 
Saskaņošanas datums 02.2024.

PRET CAUREJU

SmectaGo®

Suspensija paciņās N12

-25%
9.99€

7.49€

JAUNUMS

LABSAJŪTAI

LYLBIOTIC

Kapsulas 
N6 7.99 €/ 6.39 €, 
N14 15.79 €/ 12.63 €, 
Baby drops pilieni 10 ml 11.99 €/ 9.59 €, 
Intim kapsulas N15  14.99 €/ 9.89 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

PROLACTON - 10 laktobaktēriju/bifidobaktēriju celmu, 12 miljardi 
dzīvotspējīgu baktēriju 1 kapsulā.
PROLACTON PLUS - 5  laktobaktēriju/bifidobaktēriju celmu, 5  miljardi 
dzīvotspējīgu baktēriju 1 kapsulā + gremošanas enzīmi + vitamīns C.
Reklāmas devējs: SIA Medochemie Latvia

PROBIOTIKAS ĢIMENEI

PROLACTON, 
PROLACTON PLUS

Kapsulas N15 6.89 €/ 5.51 €, 
PLUS kapsulas N15 8.99 €/ 7.19 €,

-20%
no 6.89€

no 5.51€

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Salutil Hydra - elektrolītu līdzsvaram, ar apelsīnu garšu. Salultil 
kapsulas  - satur dzīvos mikroorganismus, piemērots ceļojumu, 
antibiotiku lietošanas laikā un pēc tās.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PROBIOTIKAS

SALUTIL®

Forte kapsulas 
N10 10.99 €/ 8.24 €, 
Premium 9 kapsulas N30 
12.99 €/ 9.74 €, 
Hydra pulveris šķīduma pagatavošanai 
N15 17.99 €/ 13.49 €

-25%
no 10.99€

no 8.24€

JAUNUMS

Ātri novērš dedzināšanas sajūtu aiz krūšu kaula un kuņgī, aizsargā 
kuņģa gļotādu! Ir efektīvs neatkarīgi no problēmas pamatcēloņa. 
Lietošana: 2 košļājamās tabletes pēc ēšanas uzdzerot nedaudz 
ūdens.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Ranigast® S-O-S

Košļājamas tabletes 
N12 5.09 €/ 2.55 €, 
N24 4.99 €/ 3.99 €

-50%
no 5.09€

no 2.55€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Mārdadzis un artišoks palīdz nodrošināt aknu šūnu aizsardzību. 
Holīns palīdz uzturēt normālu aknu darbību un pienene sekmē 
normālu aknu funkciju. Jālieto 2 kapsulas dienā!
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

AKNĀM

Hepasan Forte

Kapsulas 
N60 17.89 €/ 8.95 €, 
N120 23.69 €/ 17.77 €

-50%
no 17.89€

no 8.95€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI

-34%līdz



9

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

8

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

TAVAM VĒDERAM

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

SIMETICONUM
Lieto gāzu uzkrāšanās kuņģī un zarnu traktā izraisītu sūdzību 
novēršanai. Mīksto kapsulu lietošana bērniem no 6 gadu vecuma 
un pieaugušajiem: pa 2  kapsulām 3-4 reizes dienā. Precīzas zāļu 
lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic,Bauskas iela 
58a-605, Rīga, LV-1004. LV_ESP-11-2023_V1_printdigital/10/2023

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS

Espumisan®

40 mg mīkstās kapsulas 
N25 3.09 €, N50 5.39 €

no 309

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANTOPRAZOLUM
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai – samazina kuņģa skābes 
daudzumu un novērš dedzināšanas sajūtu. Lietošana: pieaugušajiem 
1 tablete dienā.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

NOVĒRŠ DEDZINĀŠANAS 
SAJŪTU

Nolpaza Control

20 mg zarnās šķīstošās 
tabletes N14

379

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DROTAVERINI HYDROCHLORIDUM
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa-zarnu traktā, žultsceļos, 
urīnceļos, dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. Ieteicamā deva 
pieaugušajiem: pa 1-2 tabletēm (40-80 mg) 2-3 reizes dienā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

PRET SĀPĒM VĒDERĀ

NO-SPA®

Tabletes 40 mg 
N24 4.29 €, N100 10.99 €

no 429

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LEONURI TINCTURA
Augu izcelsmes zāles, ko lieto vieglas nervu spriedzes mazināšanai, 
funkcionālu sirdsdarbības traucējumu gadījumā, kā arī prehipertensijas, 
izolētas klīniskās hipertensijas un robežhipertensijas gadījumos. No 
12 gadu vecuma reizes deva ir 30-50 pilieni. Maksimālā dienas deva: 
4 reizes devas.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

SIRDSDARBĪBAI

Māteres 
tinktūra RFF

Pilieni iekšķīgai lietošanai, 
šķīdums 40 ml

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Samazina kuņģa skābes daudzumu, mazinot dedzināšanas sajūtu un 
skābo garšu mutē. Lietot vienu 20 mg kapsulu dienā. Lai panāktu 
pašsajūtas uzlabošanos, kapsulas nepieciešams lietot 2–3 dienas 
pēc kārtas. 
Reklāmas devējs: AS Olainfarm

PRET DEDZINĀŠANU 
KUŅĢĪ

Omeprazole 
Olainfarm

20 mg cietās kapsulas N14

369

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Linex® un Linex®Forte lieto kā profilaktisku vai palīglīdzekli 
caurejas, meteorisma un citu gremošanas traucējumu gadījumos, 
ko izsauc antibiotiku lietošana, rotavīrusu infekcija, ceļotāju caureja, 
vēdera dobuma un iegurņa orgānu apstarošana. Ārstēšanas devas 
bērniem un pieaugušajiem skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, Kr.Valdemāra iela 33-
29, Rīga. BS2302203579/2025/02.

GREMOŠANAS 
TRAUCĒJUMIEM

Linex®

Linex® cietās kapsulas 
N16 7.79 €, N32 11.79 €, 
Linex®  Forte cietās kapsulas N14 9.99 €

no 779

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ENZĪMU AIZSTĀJTERAPIJA

Mezym® 10 000 V

Zarnās šķīstošās tabletes N10

329

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PANCREATIS PULVIS
Lieto gadījumos, kad ir aizkuņģa dziedzera gremošanas fermentu veidošanās un izdalīšanās traucējumi. Precīzas 
zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: SIA Berlin-Chemie/ Menarini Baltic, LV_MEZ-07-2023_V1_printdigital/11/2023

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

SENIORI IZVĒLAS

* Klientiem no 60 gadu vecuma un personām ar Pensionāra apliecību, uzrādot lojalitātes karti Veselība.
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums 
neattiecas uz akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. 
Aktivitāte spēkā pirmdienās līdz 2024. gada 25. decembrim. Piedāvājums Bauzes aptiekā Salātu ielā 9A, Bauskā, spēkā otrdienās līdz 
2024. gada 30. decembrim.

-20%
visam*

SENIORIEM
katru pirmdienu

IZDEVĪGI 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

COFFEINUM, PROPYPHENAZONUM, PARACETAMOLUM
Saridon® remdē sāpes un mazina drudzi. To lieto galvassāpju, zobu, 
reimatisko sāpju, kā arī saaukstēšanās slimību gadījumā. Lietošana: 
reizes deva pieaugušajiem 1-2 tabletes; 12-16 g.v. - 1 tablete. Var 
lietot līdz 3 devām 24h laikā.
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20240402-29

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Saridon®
Tabletes N10

269

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM, LEVOMENTHOLUM
Sāpju atvieglošanai un iekaisuma mazināšanai locītavās un 
apkārtējos audos. Uzklājiet skartajam apvidum un viegli iemasējiet 
to līdz tas uzsūcies. Atkārtojiet pēc nepieciešamības, līdz 3 reizēm 
dienā. Deep Relief paredzēts lietošanai pieaugušajiem un bērniem 
vecākiem par 12 gadiem. 
Reklāmas devējs: UAB TRIMB

SĀPJU ATVIEGLOŠANAI

Deep Relief
50 mg/ 30 mg/ g gels 50 g

649

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

OMEPRAZOLUM
Omeprazol Stirol lieto atviļņa simptomu (piemēram, grēmu, skābes 
regurgitācijas) īslaicīgai ārstēšanai pieaugušajiem. Ieteicamā deva ir 
20 mg (1 kapsula) vienu reizi dienā 14 dienas.
Reklāmas devējs: Stirolbiofarm Baltikum SIA

ATVIĻŅA  ĀRSTĒŠANAI

OMEPRAZOL 
Stirol 20 mg 

Cietās kapsulas N12

299

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Ieteicams iemigšanas grūtību gadījumos. Piparmētras lapas un apiņa 
rogas nomierina nervu sistēmu, veicina iemigšanu un nodrošina veselīgu 
miegu.
Reklāmas devējs: AS RĪGAS FARMACEITISKĀ FABRIKA

MIEGAM

Korvalols N

Šķīdums 
25 ml 3.39 €/ 2.37 €, 
90 ml 8.99 €/ 6.29 €

-30%
no 3.39€

no 2.37€

10

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

 IESKATIES!

GUDRI 
PIRKUMI



11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

11

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM 
Mazina sāpes, pazemina temperatūru un samazina iekaisumu. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem no 15 gadu vecuma līdz 3 
tabletēm dienā.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

PRET SĀPĒM UN DRUDZI

Ibuprofen JNX 
400 mg

Tabletes N10 1.99 €, N100 8.89 €

no 199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

GinkoPrim® Max - Ginkgo biloba ekstrakts uzlabo venozo asinsriti, 
palīdz saglabāt kognitīvās funkcijas, smadzeņu darbību un garīgo 
veselību. GinkoPrim® Max 120 mg - augsta Ginkgo biloba ekstrakta 
deva tikai vienā tabletē!
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

ATMIŅAI UN ASINSRITEI

GinkoPrim® Max

Tabletes 120 mg 
N30 13.29 €/ 7.97 €, 
tabletes N60 15.69 €/ 9.41 €

-40%
no 13.29€

no 7.97€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Möller’s zivju eļļā ir daudz īpaši vērtīgas omega-3 taukskābes, kas 
veicina normālu sirds darbību, un dabīgi D un A vitamīni, kas veicina 
normālu imūnsistēmas darbību.
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

DABĪGS OMEGA-3 AVOTS

MÖLLER’S ZIVJU 
EĻĻA 

Šķidrā zivju eļļa ar augļu 
garšu 250 ml

-45%
17.99€

9.89€

* Uzrādot Invaliditātes apliecību un lojalitātes karti Veselība
Karti bez maksas ir iespējams saņemt jebkurā Mēness aptiekā. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm, zālēm un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. 
Aktivitāte spēkā piektdienās līdz 2024. gada 27. decembrim.

-20%
visam*KATRU PIEKTDIENU

PERSONĀM AR INVALIDITĀTI

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI

Blend-A-Dent

Protēžu līmes 40 g, 47 g

-35%
no 7.39€

no 4.80€

līdz

Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku stiprinājumu, aizsardzību un komfortu, kā arī svaigu elpu visas dienas 
garumā pateicoties vieglas piparmētras garšai un līmes antibakteriālajām īpašībām.
Reklāmas devējs: SIA SANITEX

 IESKATIES!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Oriģinālas skandināvu tabletes, kurās ir dzirdei noderīgas bioloģiski 
aktīvās vielas: divdaivu ginka, melleņu, griķu, alpīnijas sakņu un 
apiņu pumpuru ekstrakti, kā arī niacīns, kālijs un magnijs.
Reklāmas devējs: UAB New Nordic 

DZIRDEI

Tone™

Tabletes N60

-30%
21.99€

15.39€

SENIORI IZVĒLAS

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

NERVU SISTĒMAI

RELAXEN

Kapsulas N30 7.19 €/ 4.31 €, 
tabletes N20 9.29 €/ 5.57 €, 
balzams 250 ml (1+1) 9.99 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Dabīgi līdzekļi nervu sistēmas nomierināšanai un miega uzlabošanai. Melisa un vilkābele sekmē atpūtu. Baldriāņi 
un apiņi dabiskā veidā mazina uzbudināmību, palīdz iemigt un uztur labu miega kvalitāti. 
Reklāmas devējs: SIA Silvanols

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

B-lax tabletes satur lielu daudzumu visu B grupas vitamīnu, kas uzlabo 
centrālo nervu sistēmu. Regulāri lietojot B-Lax tabletes, uzlabosi visa 
organisma vielmaiņas procesus un samazināsi stresu.
Reklāmas devējs: Dendera invest SIA www.veselibaspiramida.lv

VITAMĪNI UN 
MINERĀLVIELAS

B-lax 

Tabletes N30

-20%
9.59€

7.67€

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

TRĪSSLĀŅU TABLETE nodrošina labāko magnija uzsūkšanos dažādos 
laikos, dažādās gremošanas trakta daļās. Magnijs veicina elektrolītu 
līdzsvaru, normālu nervu sistēmas darbību un normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” SPOLKA 
AKCYJNA filiāle Latvijā

MAGNIJA LĪDZSVARAM

supmagnit

Tabletes N30

JAUNUMS -20%
8.99€

7.19€

Tālr. 8555
DARBA DIENĀS 8 - 20

RECEPŠU ZĀĻU PIEGĀDE UZ MĀJĀM
UN FARMACEITA KONSULTĀCIJA

PAR ZĀĻU LIETOŠANU

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Glikozamīns un II tipa kolagēns ir svarīga sastāvdaļa locītavu skrimšļu 
struktūrā, vitamīns C veicina normālu kolagēna veidošanos organismā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

LOCĪTAVĀM

Glikozamīns Forte 
+ kolagēns II

Tabletes N60

945

Cena 20.99€

Cena ar

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Unikālais produkta sastāvs ar savvaļas mežrozīšu pulvera ekstraktu, 
II tipa kolagēnu, hialuronskābi, varu un C vitamīnu, kas palīdz uzturēt 
veselas un elastīgas locītavas. Augstas kvalitātes dabīgs produkts. 
Reklāmas devējs: Orkla Care UAB

KUSTIES AR PRIEKU! 

LITOZIN® 
+ KOLAGĒNS II

Tabletes N30

GUDRI 
PIRKUMI 1469

Cena 24.49€

Cena ar

-40%
9.29€

5.57€

-40%
7.19€

4.31€

9.99€

*

* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.



13

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

12

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
AIZSARDZĪBA 
STRĀDĀJOŠĀM ACĪM

OCUTEIN®

Kapsulas N30: 
BRILLANT 19.99 €/ 11.99 €, 
FORTE 19.49 €/ 14.62 €, 
RETIN 19.99 €/ 14.99 €, 
KRISTAL 22.99 €/ 18.39 €,

-40%
no 19.99€

no 11.99€

līdz

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

OCUTEIN® BRILLANT – briljanta aizsardzība nogurušām, pie lielām slodzēm acīm. OCUTEIN® FORTE – trīskārša 
iedarbība uz sausām, pie lielām slodzēm acīm. OCUTEIN® RETIN – uzlabota formula pie lielām slodzēm, acu 
mikrocirkulācijai. OCUTEIN® KRISTAL – kristālskaidrai redzei. 
Reklāmas devējs: UAB SanoSwiss

JAUNUMS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Imunitātei, kauliem un zobiem. D vitamīns veicina normālu imūnsistēmas 
darbību. D vitamīns palīdz uzturēt kaulu un zobu veselību, kā arī normālu 
muskuļu darbību. Var lietot bērni no 3 gadu vecuma.
Reklāmas devējs: SIA JONNEX-FARMA

IMUNITĀTEI

D3 2000 GUMMIES

Želejkonfektes N60

-50%
17.99€

9.00€

GUDRA 
IZVĒLE

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

D vitamīns, ko dēvē arī par “Saules vitamīnu” ir taukos šķīstošs 
daudzfunkcionāls vitamīns, kam ir svarīga nozīme daudzu organismam 
svarīgu funkciju veicināšanā.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvia

IMUNITĀTEI, KAULIEM

Mega Vitamin D 
Forte 4000 IU

Kapsulas N30

-45%
10.49€

5.77€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Drošs D3 vitamīns visai ģimenei. Tā labvēlīgā iedarbība ir apstiprināta 
Latvijā veiktos pētījumos, kuros pierādīta tā spēja paaugstināt D vitamīna 
līmeni asinīs vidēji par 132% jau 30 dienu laikā. 
Reklāmas devējs: pharm&med SIA

IMUNITĀTEI

LYLsunD3 2000 IU

Sprejs 25ml

-60%
15.99€

6.40€

GUDRI 
PIRKUMI

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Gan ātra, gan ilgstoša iedarbība. Laba uzsūkšanās pateicoties sastāvā 
esošam bisglicinātam. Pieaugušajiem 1 tablete dienā. Magnijs veicina 
normālu muskuļu un nervu sistēmas darbību. B12 vitamīns palīdz 
nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu.
Reklāmas devējs: SIA Omega Pharma Baltics

MUSKUĻIEM, NERVIEM, 
ENERĢIJAI

MAGVIT® PLATINUM

Tabletes N30

GUDRI 
PIRKUMI 960

Cena 19.19€

Cena ar

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Sedanorm sastāvā esošais grifonijas sēklu ekstrakts palīdz uzturēt 
normālu nervu sistēmas darbību.
* Pērkot vienu, otrs tāds pats dāvanā.
Reklāmas devējs: SIA AD Smart

NERVU SISTĒMAS 
DARBĪBAI

Sedanorm®

Kapsulas N30 11.99€

*

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS! UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU.

Magnija citrāts ar B grupas vitamīniem palīdz nodrošināt enerģiju un 
veicina normālu muskuļu darbību.
Reklāmas devējs: SIA STADA Latvija

PALĪDZ SAMAZINĀT 
NOGURUMU

Magne B6®

Magne B6 Sleep kapsulas 
N30 13.19 €/ 7.91 €, Magne 
B6 Fast granulas N20 14.09€/ 8.45 €

-40%
no 13.19€

no 7.91€

GUDRI 
PIRKUMI

GUDRI 
PIRKUMI



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Pretiesnu līdzeklis. Xymelin® atbrīvo degunu un atvieglo elpošanu. 
Xymelin® Menthol – ar dabīgām eļļām. Nesatur konservantus. Lietošana: 
pieaugušajiem un bērniem no 10 gadu vecuma 1 deva katrā nāsī ne vairāk 
kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk kā 10 dienas.
Reklāmas devējs: Orifarm Healthcare AS

PRET IESNĀM

Xymelin®

Menthol deguna aerosols 
1 mg/ ml 10 ml, deguna 
aerosols 1 mg/ml 10 ml

619

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAFTIFINI HYDROCHLORIDUM
Sēnīte nepāries pati – tā jāārstē! Exoderil krēms un šķīdums ārstē 
pēdu sēnīti. Lietošana: pieaugušajiem jāuzklāj 1 reizi dienā uz 
slimajiem ādas laukumiem. Precīzas zāļu lietošanas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, 
Rīga,  BS2403197755/2026/02

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exoderil®

10 mg/g krēms 15 g, 
10 mg/ml šķīdums 10 ml

849

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NAPROXENUM NATRICUM
Nalgedol piemīt ātra un ilgstoša, līdz pat 12  h, iedarbība pret 
galvassāpēm, menstruālām sāpēm, zobu sāpēm, muskuļu un locītavu 
sāpēm. Nalgedol indicēts pieaugušajiem un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Lietošana: ieteicamā deva 1 - 2 tabl. reizi 8–12 stundās, ja 
nepieciešams, vēl 1 tabl. pēc 8 - 12 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET SĀPĒM

Nalgedol®

220 mg apvalkotās tabletes 
N10 2.59 €, N20 3.49 €

no 259

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

IBUPROFENUM
Mazina migrēnas tipa galvassāpes, zobu sāpes, menstruālās, 
muskuļu sāpes, drudzi un iekaisumu. Lietošana: Pieaugušajiem un 
bēniem no 12 g.v. Precīzas devas skatīt zāļu lietošanas instrukcijā.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A. 

PRET SĀPĒM

Nurofen®

Nurofen Forte 400 mg 
tabletes N12 2.39 €, 
Nurofen Forte Express 
400 mg tabletes N12 3.99 €, N24 6.99 €

no 239

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

 IESKATIES! IESKATIES!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

BENZYDAMINI HYDROCHLORIDUM, CETYLPYRIDINII CHLORIDUM
Sūkājamām tabletēm piemīt pretsāpju, pretiekaisuma un 
antiseptiska darbība. Lietošana: no 6 līdz 12 g.v.: 3 tabletes dienā, pa 
1 tabletei ik pēc 3–6 h. Pieaugušie un bērni no 12 g.v.: 3–4 tabletes 
dienā, pa 1 tabletei ik pēc 3–6 h.
Reklāmas devējs: SIA KRKA Latvija

PRET KAKLA SĀPĒM

Septabene®

Sūkājamās tabletes ar 
eikaliptu 3 mg/1 mg N16, 
sūkājamās tabletes ar 
citronu un plūškoku 3 mg/1 mg N16

755

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Lieto pie kakla saslimšanām, klepus, aizlikta deguna, pārpūlētām 
balss saitēm un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina 
organisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, pasargā kakla 
gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu aizsargkārtiņu. Vairākas 
reizes dienā ļaujiet 1-2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.
Medicīniskā ierīce
Reklāmas devējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU UN 
KŅUDĒŠANU KAKLĀ

ISLA® sūkājamās 
tabletes

Cassis ar N30  9.49 €/ 6.64 €, 
Moos N30  9.59 €/ 6.71 €

-30%
no 9.49€

no 6.64€

Fonix® ausu higiēnai ir dabisks aerosols uzkrātā ausu sēra 
izšķīdināšanai un izskalošanai. Fonix® pret ausu sāpēm - pirmās 
palīdzības līdzeklis ja ir sāpes, infekcija, kairinājums.
Medicīniskā ierīce.
Reklāmas devējs: ZAKLADY FARMACEUTYCZNE “POLPHARMA” 
SPOLKA AKCYJNA filiāle Latvijā

AUSS HIGIĒNAI UN PRET 
SĀPĒM

Fonix®

Ausu pilieni Ear Hygiene 30 ml,  
Ear Pain 15 ml

-30%
11.19€

7.83€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

TERBINAFINUM
Exotafin lieto pieaugušajiem vieglu un vidēji smagu nagu 
sēnīšinfekciju ārstēšanai. Uzklāj uz roku un kāju pirkstu nagiem. 
Pilnu informāciju par zāļu indikācijām un lietošanu skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia Filiāle, Kr.Valdemāra 33-29, 
Rīga,  BS2302098681/2025/01

PRETSĒNĪŠU LĪDZEKLIS

Exotafin 
78,22 mg/ml

Ārstnieciskā nagu laka 3,3 ml

2449

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.



15

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

14

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

IESKATIES!

Klīniski pierādīts, ka Canesbalance efektīvi novērš bakteriālās 
vaginozes simptomus, kā nepatīkamu aromātu, pastiprinātus 
izdalījumus, diskomforta sajūtas makstī, atjaunojot maksts dabisko 
pH līmeni un mikrofloru. Lietošana: 1 pesārijs katru dienu 7 dienas.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Bayer CH-20230726-82

BAKTERIĀLAI VAGINOZEI

Canesbalance®

Vaginālie pesāriji N7

-15%
14.49€

12.32€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

XYLOMETAZOLINI HYDROCHLORIDUM
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, mazina gļotādas tūsku 
un palīdz elpot vieglāk. Olynth HA 1  mg/  ml pieaugušajiem un 
bērniem no 12 g. un Olynth HA 0,5 mg/ml bērniem no 2-12 g.: 1 deva 
katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, maksimāli līdz 5-7 dienām ilgi.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
MAT Nr: LV-OL-2400002

PRET IESNĀM, AR 
MITRINOŠU EFEKTU

Olynth® HA

Deguna aerosols bez konservantiem , 
šķīdums 10 ml 0.5mg/ml, 1 mg/ml

659

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

DICLOFENACUM DIETHYLAMINUM
Pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 gadu vecuma: Diclac 23,2 mg/g gels 
diclofenacum diethylaminum atvieglo sāpes un mazina iekaisumu, kad 
ir sāpīgas locītavu un muskuļu patoloģijas. Muskuļu un locītavu traumu 
gadījumā samazina pat vidēji stipras un stipras sāpes. Gels jālieto 2 x 
dienā, vislabāk no rīta un vakarā, lai ilgstoši līdz 12 h atvieglotu sāpes.
Reklāmas devējs: Sandoz d.d. Latvia filiāle, K.Valdemāra iela 33-29, 
Rīga. BS2405140460/2025/04

PRET SĀPĒM UN IEKAISUMU

Diclac 23,2mg/g
Gels 50 g 7.97 €, 
100 g 11.99 €, 180 g 16.99 €

no 797

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS

Multi-Gyn piedāvā pilnu intīmās kopšanas produktu klāstu. Mēs 
piedāvājam produktus bakteriālās vaginozes, piena sēnīšu, maksts 
sausuma un ar to saistīto simptomu, piemēram, niezes, sausuma, 
izdalījumi, smakas un kairinājuma, ārstēšanai. Kā arī intīmās higiēnas un 
kopšanas līdzekļi.
Reklāmas devējs: UAB Trimb

INTĪMAI HIGIĒNAI

Multi-Gyn®

FemiWash intīmās higiēnas 
putas 100 ml 9.99 €/ 8.49 €, 
Liqui gels 30 ml 12.49 €/ 10.62 €, 
ActiGel gels 50 ml 16.89 €/ 14.36 €

-15%
no 9.99€

no 8.49€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

NICOTINUM
Mazina tieksmi pēc nikotīna un atvieglo smēķēšanas atcelšanas simptomus.
Sākuma devu pielāgo individuāli, pamatojoties uz pacienta atkarības pakāpi 
no nikotīna. Rekomendācijas pilnam ārstēšanas kursam skatīt lietošanas 
instrukcijā.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH. 
LV-NI-2400006

PALĪDZ ATMEST SMĒĶĒŠANU

Nicorette®

Nicorette freshfruit 2 mg 
ārstnieciskā košļājamā gumija 
11.99 €, Nicorette Coolberry 1 mg/devā aerosols 
izsmidzināšanai mutes dobumā, šķīdums 
23.99 €

no 1199

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

Ar elpu aktivizējams inhalators apakšējo elpceļu saslimšanu ārstēšanai, 
deguna skalošanai un augšējo elpceļu saslimšanu ārstēšanai. 
Multifunkcionāls bezkontakta termometrs ķermeņa temperatūras 
mērījumiem, citu objektu un apkārtējās vides temperatūras mērījumiem.
Reklāmas devējs: Microlife UAB

MEDICĪNISKĀS IERĪCES

Microlife®

Bezkontakta termometrs 
NC200  59.99 €/ 41.99 €, 
profesionālais virzuļkompresora 
smidzinātājs NEB PRO 2in1  88.99 €/ 71.19 €

-30%
no 59.99€

no 41.99€

līdz

Lauma medical elastīgās saites atšķiras ar visaugstāko kvalitāti. 
Produktu izstrādē ņemtas vērā speciālistu rekomendācijas. Tikai 
sertificētas izejvielas.
Reklāmas devējs: LSEZ SIA LAUMA MEDICAL

AIZSARDZĪBAI, 
KOMPRESIJAI, FIKSĀCIJAI

Lauma Medical

Elastīgās saites

-20%
no 2.39€

no 1.91€

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LIDOCAINUM
Lidoposterin lieto pieaugušie, pusaudži un bērni, kas 
vecāki par 12 gadiem, divas reizes dienā, vēlams, pēc 
defekācijas. Ja simptomi nav uzlabojušies 7 dienu 
laikā vai ja tie atkal parādās drīz pēc ziedes lietošanas 
pārtraukšanas, jāvēršas pie ārsta.
Reklāmas devējs: SIA Morfejus

ANĀLĀS ZONAS 
TRAUCĒJUMIEM

Lidoposterin 
50 mg/g

Rektālā ziede 25 g

875

Bezrecepšu zāles. Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasīt lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultēties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.

JAUNUMS  IESKATIES!



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir www.e-menessaptieka.lv

16

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

* Piedāvājums attiecas uz pilniem preču iepakojumiem katru dienu, pērkot vismaz 3 preces. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, zālēm, 
kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. Atlaides nesummējas. Aktivitāte spēkā ar 
apliecību Goda ģimene (3+ Ģimenes karte) un lojalitātes karti Veselība. Atlaides nesummējas ar citām piemērotajām atlaidēm. Aktivitāte spēkā 
līdz 2024. gada 31. decembrim.

Goda ģimene apliecības īpašniekiem
atlaide visās Mēness aptiekās, 

pērkot vismaz 3 preces -20%*



17

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

HIGIĒNAI

NaviVision - mitrinošie, dabīgie acu pilieni novērst acu sausumu, 
nogurumu, apsārtumu. NaviInfla - aizsargā, nomierina un atjauno 
acs virsmas fizioloģisko stāvokli, satur spēcīgus antioksidantus, kas 
efektīvi mazina konjunktivīta simptomus un darbojas kā iedarbīgi 
brīvo radikāļu neitralizētāji.
Medicīnas prece
Reklāmas devējs: SIA G.Miežis Ārsts

DABĪGI ACU PILENI

NaviVision, NaviInfla

NaviVision Plus dabīgi acu 
pilieni 15 ml 10.69 €1/ 8.55 €2, 
NaviInfla acu pilieni 15 ml 
12.09 €1/ 9.67 €2

no 855

Cena no 10.69€

Cena ar

1 Cena. 2 Cena ar lojalitātes karti Veselība

Rūpes par mazuļa maigo ādu. Maiga dekspantenolu saturoša ziede, 
kas paredzēta ikdienas ādas kopšanai autiņu zonā, kā arī sausas, 
jutīgas un kairinātas ādas kopšanai. Tā efektīvi pasargā mazuļa 
autiņu zonas ādu no apsārtuma. Klīniski pierādīts, ka ziede piemērota 
mazuļiem. Nesatur smaržvielas, krāsvielas vai konservantus.
Reklāmas devējs: SIA Bayer  CH-20230726-88

MAZUĻA ĀDAI

Bepanthol® Baby

Ziede 30 g

-20%
7.19€

5.75€

Balm un Compresses – dabīgs līdzeklis ar krūti barojošām 
māmiņām sausu un jutīgu krūšu galu kopšanai. Kompreses remdē 
sāpīgus krūšu galus, kopj ādu, mazina pietūkumu, aizkavē infekciju 
veidošanos. Katra komprese ir impregnēta ar bioaktīvu gēlu.
Reklāmas devējs: UAB TRIMB

MĀMIŅĀM

Multi-Mam®

Balzams 30 ml 10.89€/ 
7.62 €, kompreses N12 
12.49 €/ 8.74 €

-30%
no 10.89€

no 7.62€

Bepanthen Eye acu pilieni mazina kairinājuma sajūtu un 
nodrošina ilgstošu mitrināšanu. Nesatur konservantus. Piemēroti 
arī cilvēkiem, kas lieto kontaktlēcas. Pudelītes īpašā tehnoloģija 
ļauj lietot produktu 12 mēnešus pēc atvēršanas. Lietošana: pa 
1 pilienam katrā acī 3-5 reizes dienā.
Medicīnas ierīce
Reklāmas devējs: SIA Bayer. CH-20230726-87

SAUSĀM UN KAIRINĀTĀM 
ACĪM

Bepanthen® Eye

Acu pilieni: 
vienas devas flakoni 
N20 x 0,5 ml 13.89 €/ 11.81 €, 
pudelīte 10 ml 15.79 €/ 13.42 €

-15%
no 13.89€

no 11.81€

Systane® mitrinošie acu pilieni nodrošina ātru un ilgstošu 
atvieglojumu sausām acīm. Atjauno asaru plēvītes veselumu 
un uzlabo redzes kvalitāti. Nesatur konservantus. Lieto pēc 
nepieciešamības. Pēc pirmās atvēršanas derīgs 3 mēnešus.
Medicīnas ierīce.
Reklāmas devējs: SIA Taula Rīga

SAUSĀS ACS SINDROMS

Systane®

Mitrinoši acu pilieni bez 
konservanta 10 ml: 
Ultra 15.09 €/ 10.56 €, 
Complete 19.59 €/ 13.71 €

-30%
no 15.09€

no 10.56€

Elmex fluoru saturošās zobu pastas, nodrošina zobu efektīvu aizsardzību 
pret kariesa veidošanos un palīdz stiprināt zobu emalju.
Reklāmas devējs: Jungent Latvia AS

ZOBU HIGIĒNAI

ELMEX

Bērnu zobu pasta 50 ml 
Sensitive zobu pasta 75 ml

489

Cena 6.99€

Cena ar

GUM® – zīmols, kas radīts speciāli smaganu slimību profilaksei un 
ārstēšanai. Augstas kvalitātes produkti dažādām mutes higiēnas 
vajadzībām, sākot no rīta zobu tīrīšanas līdz pat smaganu un 
ortodontiskajai aprūpei.
Reklāmas devējs: Baltic Business Partners OÜ

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI

GUM®

Paroex Daily Prevention 
zobu pasta 75 ml, Original 
White zobu pasta 75 ml

629

Cena 8.99€

Cena ar

ORIGINAL: lieto ikdienas zobu higiēnā, kariesa profilaksei no 12 g.v.  
SENSITIVE: lieto kariesa profilaksei, smaganu kairinājuma un jutīgu 
zobu gadījumā no 12 g.v. CHLORHEXIDINE: lieto smaganu iekaisumu 
profilaksei vai pēc zobu izraušanas pēc speciālista ieteikuma. 
Reklāmas devējs: UAB Trimb

MUTES HIGIĒNAI

ORALFLUX mutes 
skalojamie līdzekļi

ChlorHexidine 250 ml 
7.99 €/ 4.00 €, 
Original 500 ml 7.99 €/ 4.79 €, 
Sensitive 500 ml 8.99 €/ 5.39 €

-50%
no 7.99€

no 4.00€

līdz

GUDRI 
PIRKUMI



19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

Durex ir izveidoti, lai sniegtu maksimālu jutīgumu, vienlaikus nodrošinot 
augstu drošības līmeni. Īpaši plāni, lai palīdzētu saglabāt maksimālu 
jutīgumu. Natural lubrikants ar saudzīgu formulu komfortam un 
aizsardzībai.
Reklāmas devējs: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

SEKSUĀLAI LABSAJŪTAI

DUREX

Invisible prezervatīvi N3 
5.39 €/ 3.77 €, Real feel 
prezervatīvi N3 6.49 €/ 4.54 €, 
Naturals Pure želeja‑lubrikants 100 ml 14.49 €/ 
10.14 €

-30%
no 5.39€

no 3.77€

Specializēta līnija sausai, dehidrētai, jutīgai ādai, kas ir pakļauta niezei un 
kairinājumam. Intensīvi baro ādu, atjauno tās mitruma līmeni. Efektīva 
ādas aizsardzība bērniem no pirmās dzīves dienas un pieaugušajiem.
Reklāmas devējs: G.Miežis Ārsts SIA

SAUSAI, JUTĪGAI ĀDAI

Pharmaceris 
EMOTOPIC līnija

DERCOS PRETBLAUGZNU šampūni: selēna disulfīts un keramīdi 
palīdz attīrīt un nomierināt galvas ādu. Līdz pat 100% atbrīvo no 
redzamajām blaugznām.*
*Pašnovērtējuma tests 262 lietotāju vidū, regulāri lietojot šampūnu 
2 nedēļas – Itālija.
Reklāmas devējs: LOREAL BALTICS

MATIEM UN GALVAS ĀDAI

VICHY DERCOS matu 
kopšanas līnija

Pretblaugznu šampūns 
200 ml 20.49 €/ 13.32 €, 
šampūns pret matu izkrišanu 200 ml 20.49 €/ 
14.34 €, pretblaugznu šampūns 390 ml 28.99 €/ 
20.29 €

Krēms stiprina ādas barjerfunkcijas, mazina ādas sausumu un 
niezi, nodrošina mitrināšanu līdz 24 stundām. Mazgāšanās želeja ir 
ikdienas želeja jutīgai ādai un ādai ar noslieci uz ekzēmu, kas palīdz 
uzturēt ādas optimālo pH līmeni un mitrināt ādu.  Produkti piemēroti 
zīdaiņiem.
Kosmētikas līdzeklis
Reklāmas devējs: SIA Bayer, CH-20240110-35

ĀDAI AR NOSLIECI UZ 
EKZĒMU

Bepanthen® 
SensiControl 

Krēms 200 ml, 
mazgāšanās želeja 400 ml

-30%
18.99€

13.29€

HIGIĒNAI

* Akcijas atlaide ir spēkā tikai pirkumiem par pilnu cenu - bez ārsta receptes. Akcija neattiecas uz kompensējamām medicīnas ierīcēm.Reklāmas devējs: SIA Essity Latvia

TENA® palīdz uzturēt ādu veselu. Uzsūcošās 
paketes, autiņbikses, paladziņi un ādas 

kopšanas līdzekļi gan sievietēm, gan 
vīriešiem, kas cieš no urīna nesaturēšanas. 

Komfortabli un ērti!

-30% -35%
no 20.49€

no 13.32€

līdz

-30%līdz

TENA® zīmola 
produktiem*



19

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

18

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

KOSMĒTIKA

Atlaides un akcijas nesummējas. Produktu skaits ir ierobežots. Piedāvājums neattiecas uz 
akcijas precēm un ārstniecisko kosmētiku. Aktivitāte spēkā līdz 2024. gada 27. decembrim 
ceturtdienās un piektdienās. Valkas aptiekā, Ausekļa ielā 54, Valkā, LV-4701, aktivitāte spēkā 
piektdienās un sestdienās līdz 2024. gada 28. decembrim. 

Aktivitātes spēkā ar
lojalitātes karti Veselība

-30%*
Ceturtdienās
un piektdienās

VISAI KOSMĒTIKAI

* Pieejami lielākajās Mēness aptiekās Rīgā: • Brīvības ielā 74 - 26, • Krišjāņa Valdemāra ielā 112, • Stacijas laukumā 4 (T/C Origo, Stacijas zālē), • Grostonas ielā 1, • Krasta ielā 46 (T/C Mols), 
• Brīvības gatve 372 - 1 (IC AKROPOLE Alfa), • Matīsa ielā 25, • Vaļņu iela 28-5 / Aspazijas bulvāris 30-31 ielā. Citur Latvijā: • Biķeru ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov.(T/C SĀGA), 
• Biķeru ielā 4, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov.(T/C SĀGA), • Katoļu ielā 18, Jelgavā, • Ausekļa ielā 5, Siguldā.

LIERAC – inovatīvi, efektīvi un koriģējoši līdzekļi ar 
novecošanos saistītu sejas ādas nepilnību novēršanai.

KORFF – garantēta drošība, uzticami un pilnībā pārbaudīti 
produktu sastāvi, kas par jūsu ādu rūpējas katru dienu.

-40%līdz

LIERAC zīmola*
kosmētikai-35%

KORFF zīmola*
kosmētikai

 KOSMĒTIKAS JAUNUMI



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

KOSMĒTIKA

Ķermeņa kopšanas līdzekļi -50%līdz

ALOE PURA Aloe Vera  9.49 €/ 5.60 € 
Nomierinoša, dziedinoša želeja 100 ml

BABE 10 % UREA  27.29 €/ 16.37 € 
Ķermeņs losjons sausai, raupjai ādai 500  ml 

BIO-OIL  32.39 €/ 15.99 € 
Eļļa ādas kopšanai 200 ml

EUCERIN pH5  16.99 €/ 9.99 € 
Dušas želeja sausai, jutīgai ādai 400 ml

EUCERIN pH5 Light Lotion  23.29 €/ 13.97 € 
Mitrinošs losjons jutīgai ādai 400 ml

EUCERIN pH5 Light Body  23.29 €/ 13.97 € 
Krēms-gels ar vieglu tekstūru sausai, jutīgai ādai 350 ml 

LA ROCHE-POSAY Lipikar Baume AP+M ECO Tube  23.59 €/ 16.51 € 
Krēms-balzams sausai, jutīgai ādai 200 ml

LA ROCHE-POSAY Toleriane  24.49 €/ 16.90 € 
Maigi attīroša emulsija jutīgai ādai 400 ml 

LA ROCHE-POSAY Cicaplast Baume B5+  25.99 €/ 18.19 € 
Nomierinošs, dziedinošs balzams 100 ml

LA ROCHE-POSAY Lipikar Baume AP +M Light  33.99 €/ 23.79 € 
Ķermeņa krēms sausai, raupjai ādai 400 ml

PANTHENOL Altermed Forte 9 %  13.99 €/ 9.79 € 
Ķermeņa pieniņš ar alveju 230 ml

Matu kopšanai

ALPECIN C1 šampūns 250 ml  18.29 €/ 10.97 € 
Šampūns vīriešiem plāniem, vājiem matiem.

BABE Extra Mild šampūns 250 ml  14.99 €/ 9.74 € 
Šampūns sausai galvas ādai.

BABE Pediatric Cradle Cap šampūns 200 ml  15.79 €/ 11.05 € 
Šampūns mazuļiem pret piena kreveli. 

ELFA Dadžu eļļa eļļa matiem 100 ml  4.99 €/ 3.49 € 
Pret matu izkrišanu.

EUCERIN Dermo Capillaire pH5 šampūns 250 ml  17.29 €/ 11.24 € 
Šampūns jutīgai galvas ādai. 

EUCERIN Dermo Capillaire Calming Urea 
šampūns 250 ml  19.19 €/ 11.51 € 
Šampūns sausai galvas ādai.

EUCERIN Dermo Capillaire Greasy Anti-Dandruff 
šampūns 250 ml  19.19 €/ 11.51 € 
Želejveida šampūns jutīgai galvas ādai, seborejiskā dermatīta gadījumā.

VICHY Dercos Dry hair šampūns 200 ml  20.49 €/ 13.32 € 
Pretblaugznu šampūns niezošai galvas ādai, sausiem matiem.

VICHY Dercos Energising šampūns 200 ml  20.49 €/ 14.34 € 
Šampūns pret matu izkrišanu.

VICHY Dercos Anti Dandruff šampūns 390 ml  28.99 €/ 20.29 € 
Pretblaugznu šampūns normāliem, taukainiem matiem.

-40%līdz



21

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

20

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

KOSMĒTIKA

-40%līdzSejas kopšanas līdzekļi

BABE Healthy Aging Multi Action  27.39 €/ 19.17 € 
Mitrinošs pretnovecošanas sejas krēms 50 ml

EUCERIN DermatoCLEAN  25.89 €/ 16.83 € 
Līdzeklis trīs vienā: sejas attīrīšanas, acu kosmētikas noņemšanas 
līdzeklis un toniks 400 ml

EUCERIN Hyaluron-Filler Day SPF 30  41.59 €/ 29.11 € 
Pretnovecošanas dienas sejas krēms 50 ml

EUCERIN Anti-Pigment Day SPF 30  41.99€/ 29.39 € 
Dienas krēms ar SPF hiperpigmentācijai 50 ml

LA ROCHE-POSAY Cicaplast Baume B5+  12.49 €/ 8.69 € 
Nomierinošs, dziedinošs balzams 40 ml

LA ROCHE-POSAY Toleriane Sensitive  22.99 €/ 16.09 € 
Nomierinošs, mitrinošs sejas krēms 40 ml

LA ROCHE-POSAY Toleriane Sensitive Riche  25.19 €/ 17.63 € 
Krēms sausai, ļoti jutīgai ādai 40 ml

PHARMACERIS A Puri-Sensilique  15.99€/ 11.19 € 
Toniks jutīgai, alerģiskai ādai 200 ml

PHARMACERIS A Puri-Sensilium  17.99 €/ 13.49 € 
Attīrošas putas jutīgai, alerģiskai ādai 150 ml 

URIAGE Roseliane Anti-Redness Rich  19.99 €/ 11.99 € 
Sejas krēms ādai ar noslieci uz apsārtumu 50 ml

GALVENIE ĀDAS KOPŠANAS LĪDZEKĻI 
Ikdienā vajadzētu veikt vismaz trīs galvenās darbības ādas 
veselībai: attīrīt, tonizēt un mitrināt. Neatkarīgi no ādas tipa 
un individuālajām vajadzībām, mājās vajadzētu būt:
• līdzeklim ādas attīrīšanai, kas piemeklēts atbilstoši ādas 
tipam un vecumam; 
• pīlingam vai maigam sejas skrubim, ko lietot 1-2 reizes 
nedēļā, lai noņemtu atmirušās ādas šūnas;
• līdzeklim ādas tonizēšanai, kas palīdzēs savilkt poras, 
likvidēt atlikušos netīrumus un atsvaidzināt ādu;
• mitrinošam līdzeklim, kas uzlabo vai atjauno mitruma 
līmeni ādā;
• saules aizsargkrēmam, kas pasargās ādu no saules 
kaitīgās ietekmes un priekšlaicīgas fotonovecošanas.

SVARĪGAIS UZDEVUMS – MITRINĀT 
Siltajā sezona ādai ir nepieciešama papildu mitrināšana. 
Vispirms var veikt vieglu pīlingu vai augļskābju 
procedūru, kas izlīdzinās ādas virskārtu un dos papildu 
mitrumu. Pīlingam var izmantot gan rūpnieciski ražotu 
kosmētiku, gan tautas līdzekļus.
Roku rokā “strādā” ūdens, hialuronskābe un mitrinātājs. 

Hialuronskābi saturošus produktus uzklāj ar samitrinātiem 
pirkstu galiem un/vai uz mitras ādas, jo šī sastāvdaļa absorbē 
ūdeni, intensīvāk mitrinot. Virs hialuronskābes produkta 
uzklāj mitrinošu līdzekli, lai nofiksētu efektu.
Mitrinot sejas un ķermeņa ādu, nevajadzētu aizmirsti par 
elkoņiem, ceļgaliem, pēdām, kur āda parasti kļūst īpaši 
sausa un raupja.

SAULES AIZSARGLĪDZEKĻI 
Jāņem vērā, ka pēc ziemas ada nebūt nav gatava saules 
stariem. Visbiežāk gadās apdegt tieši pirmajās sauļošanās 
reizēs, tāpēc, ja ir vēlme pasauļoties, jāuzklāj aizsargkrēmu 
un to ik pa laikam jāatjauno. Aizsargkrēmu sāk lietot jau no 
pirmās siltā laika dienas – jo gaišāka āda, jo spēcīgāks 
aizsarglīdzeklis jālieto (SPF 50+). Saules aizsarglīdzekļi ir 
dažādiem ādas tipiem – sausai, kombinētai, taukainai ādai, 
ādai ar noslieci uz rozāciju, pinnēm, ir produkti, kas pasargā 
ādu no sālsūdeņiem un hlora, atsevišķus produktus var lietot 
arī ar dekoratīvo kosmētiku. 
Ir līdzekļi, kas izturīgi pret ūdens peldēm, ko var klāt uz 
mitras ādas, un ir produkti ar anti-sand tehnoloģiju, kas 
mazina pludmales smilšu pielipšanu pēc tā uzklāšanas. 

VĒRTĪGI PADOMI 
• Vislabāk iegādāties saules aizsargkrēmu, kas nesatur 
smaržvielas un krāsvielas. 
• Ja patīk peldēties, ieteicams izvēlēties ūdensizturīgu 
aizsargkrēmu vai pēc katras peldes, kad āda sausa, 
ieziest krēmu atkal.
• Sauļojoties ādai jābūt tīrai, bez dekoratīvās kosmētikas. To 
arī nevajadzētu uzklāt uzreiz pēc sauļošanās, kamēr āda vēl ir 
sakarsusi un viegli sakairināma. 
• Pēc uzturēšanā ārā ādai vajadzīgs mitrinošs krēms vai 
losjons.
• Ja gadās pārsauļoties, sūrstošajai ādai liek 
atvēsinošu kompresi. 
• Ik dienu jāatceras pietiekamā daudzumā lietot ūdeni – tas 
ādai nāks tikai par labu!

Mēness aptiekas farmaceite ĒRIKA PĒTERSONE

ĀDAS KOPŠANA VASARĀ
Vasarā ādai nepieciešama citāda kopšana nekā aukstajā gadalaikā, jāņem vērā, ka ir atsegtas vairākas 
ķermeņa daļas, tādēļ saules stari var būt arī bīstami. Lai šo risku mazinātu, āda īpaši jāsagatavo. 



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī  www.e-menessaptieka.lv

KOSMĒTIKA
AIZSARDZĪBAI NO SAULES

BIODERMA Photoderm 
saules aizsarglīdzekļi

AKN Mat SPF 30 fluīds 40 ml 
21.99 €/ 13.19 €, AR SPF 50+ saules 
aizsarglīdzeklis ar toni 30 ml 22.99 €/ 13.79 €, 
Pediatrics Lait SPF 50+ saules aizsarglīdzeklis 100 ml 
28.99 €/ 18.84 €, Brume Invisible SPF 30+ saules 
aizsarglīdzeklis 150 ml 32.99 €/ 19.79 €

-40%
no 21.99€

no 13.19€

līdz

Uzlabo ādas pašaizsardzības spējas pret UV starojumu, lai palīdzētu ilgstoši saglabāt ādas veselību saules ietekmē. 
Fotostabili, multirezistenti produkti ar ļoti labu panesību uz ādas un acu apvidū. 
Reklāmas devējs: SIA Remedica

 
sastāvdaļa Nr.1

pret pigmenta 
plankumiem*

MEKLĒŠANA IR 
BEIGUSIES

*IQVIA Consumer Health Sell-out dati par pārdošanas vērtību un apjomu, 
pamatojoties uz 16 valstu datiem. MAT 08.2023.

* Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās vai www.e-menessaptieka.lv

-30%
56.99€

39.89€

-40%līdz

BABĒ zīmola*
kosmētikai



23

Lojalitātes piedāvājumi spēkā ar karti VeselībaGalvenais, lai ir

22

Aptiekas cenas no www.e‑menessaptieka.lv cenām atšķiras.Pērc arī

KOSMĒTIKAS ZVAIGZNES

-37%
16.99€

10.70€

-40%
19.59€

11.75€-35%
20.49€

13.32€

-42%
18.99€

10.99€

-30%
26.99€

18.89€

Altermed PANTHENOL Forte 9% 
aerosols kairinātas ādas kopšanai 150 ml

-30%
11.49€

8.04€

LA ROCHE-POSAY 
Cicaplast Mains 
roku krēms 50 ml

-50%
14.49€

7.19€

BIO-OIL 
eļļa ādas 
kopšanai 60 ml

-53%
14.99€

6.99€

PERSPIREX Original 
antiperspirants pret spēcīgu svīšanu 20 ml

-41%
5.59€

3.30€

EUCERIN Lip Active SPF 20 
lūpu balzams sausai,
raupjai ādai 4,8 g

BIODERMA Sensibio H2O 
micerālais ūdens jutīgai ādai 850 ml

BIODERMA Photoderm 
Autobronzant 
pašiedeguma līdzeklis 150 ml

VICHY Dercos Anti-pelliculaire 
pretblaugznu šampūns normāliem, 
taukaniem matiem 200 ml

EUCERIN pH5 
dušas eļļa jutīgai ādai 400 ml

EUCERIN
DermatoCLEAN HYALURON 
attīrošs sejas toniks 200 ml

494

Cena 8.99€

Cena ar



Pēc izmantošanas nododiet papīru 
otrreizējai pārstrādei 100% Recycled

24

Aktivitātes produktu regulārās pārdošanas cenas un cenas ar atlaidi ir iespēja uzzināt tuvākajā Mēness aptiekā. Aktivitātes produktu skaits ir ierobežots. Preču 
sortiments aptiekās var atšķirties. Cenas attiecas uz pilniem iepakojumiem. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Izdevumā norādītājai informācijai 
var būt neparedzētas izmaiņas, par ko pircēji tiks informēti aptiekās. Ja cenas vai cita informācija izdevumā un aptiekā nesakrīt, lūdzam uzskatīt cenas vai 
informāciju avīzē par drukas kļūdu. Izdevumā norādītās atlaides ir spēkā lojalitātes kartes Veselība īpašniekiem. Cenas norādītas eiro ar PVN. Atlaides neattiecas 
uz medikamentiem. Atlaides nesummējas. Pirkuma brīdi aptiekā tiek piešķirta lielākā atlaide. Aptiekas cenas no www.e-menessaptieka.lv cenām atšķiras.

Cenas norādītas AS SENTOR FARM APTIEKAS aptiekās un tās var atšķirties sekojošās Mēness aptieka zīmola aptiekās: 
Lavanda “Ceļmalas”, Daugmale, Ķekavas nov.; SIA Veselības aptieka Vidzemes šos. 18-1, Garkalne; Māras aptieka Ceriņu iela 2a, Jumprava; 

fil.Lēdmanē “Jaunšinkas”, Lēdmane; Nota Bene Pērnavas iela 4b, Jelgava; Aptieka Bite Dārza iela 6, Līgatne.

24

Cena 19.99€

10.99€
Cena ar

Cena 22.69€

13.61€
Cena ar

Cena 20.19€

12.11€
Cena ar

Cena 26.99€

17.00€
Cena ar

Cena 30.99€

19.21€
Cena ar

Cena 32.99€

20.12€
Cena ar

Cena 26.99€

17.00€
Cena ar

Cena 26.99€

17.00€
Cena ar

Cena 24.79€

15.62€
Cena ar

Cena 22.99€

14.71€
Cena ar

Cena 34.59€

22.48€
Cena ar Cena 22.99€

16.09€
Cena ar

Cena 25.99€

19.49€
Cena ar

Cena 25.99€

18.19€
Cena ar

Cena 22.99€

17.24€
Cena ar

SAULES AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI

Viss sortiments pieejams lielākajās aptiekās 
vai www.e-menessaptieka.lv

Baudi vasaru 
un sauli droši!


